
Relação de Líquidos da Folha Mensal de MARÇO/2014
INSTITUTO BOA VISTA DE MUSICA - IBVM Pagina 1

Código CPF Identificador Nome Líquido Banco Agencia Conta Departamento Cargo

000005 23346760120 Funcionário ADAO RODRIGUES DO NASCIMENTO 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 65180-X 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais

000117 62400886768 Funcionário ADEMIR DA SILVA 856,01 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 31455-2 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000107 34269800291 Funcionário ALCINÉIA MARQUES DA SILVA 682,73 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 24596-8 019-IBVM - Ensino 0106 - Secretária Academica

000149 01208784293 Funcionário ALLAN CHRISTIAN LIMA DA SILVA 619,76 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 102833-2 023 - Banda IBVM 0119 - Cantor de Banda

000150 07587740287 Funcionário AMARO MONTEIRO VIEIRA 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 2601-8 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000103 85237221220 Funcionário ANA CÁSSIA SILVA OLIVEIRA 886,67 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 15213-7 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000111 75771462268 Funcionário ANA CLAUDIA FIGUEIRAS DOS SANTOS 1.753,33 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 60673-1 019-IBVM - Ensino 0085 - Professora de Música

000136 86851519291 Funcionário ANA PAULA NONATA RAMOS 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 68945-9 023 - Banda IBVM 0075 - Músicista

000145 74771744220 Funcionário AUGUSTO DOS SANTOS LIMA 644,42 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 24229-2 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000102 53475470225 Funcionário BEANY OBDULIO CABRERA MORENO 3.227,70 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 69112-7 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000166 16602196234 Funcionário BRENO ALVES RIBEIRO 529,28 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 29673-2 023 - Banda IBVM 0080 - Operador de Som

000134 94966451272 Funcionário BRUNO DOS PRAZERES BARBOSA 641,95 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 11118-X 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000109 78301653191 Funcionário CARLOS AUGUSTO GUIMARÃES MORAES 1.753,33 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 11919-9 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000131 51537168215 Autônomo CARLOS EDUARDO MENDEZ AGELVIZ 3.934,36 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 87686-0 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000095 81826664220 Funcionário CARLOS KALELL AMÁRIO TIMOTEO 647,62 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 33417-0 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000153 70386481105 Funcionário CHLOE VIRGINIE MARIE BOURGY NOLETO 2.866,11 001-Banco do Brasil S/A 5780-0 11292-5 016-IBVM administrativo0121 - Gerente de Projetos

000167 00623087260 Funcionário CLEIVERTON RUFINO DA SILVA 551,49 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 21688-7 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000156 00593914210 Funcionário DANIELA DA SILVA CIRICIO 733,34 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 16974-9 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000092 38306743253 Funcionário DEBORA PEREIRA DE MORAIS 2.893,07 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 16282-5 016-IBVM administrativo0045 - Gerente Adm. Financ.

000098 34787143700 Funcionário DJAIR BOMGOSTO 1.753,33 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 18933-2 019-IBVM - Ensino 0098 - Coordenador

000001 70319707253 Funcionário EDINELZA FERREIRA PEIXOTO 682,73 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 22101-5 003-Escritório 0095 - Assistente Administ.

000165 71931708215 Funcionário EDSON PEDRO COSTA DE SOUZA 667,44 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 10639-9 019-IBVM - Ensino 0132- Assistente de Aluno

000116 70434077291 Funcionário ELIEL BERGUE VALENTE 886,67 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 16957-9 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000099 40365271772 Funcionário EVARISTO SILVA DO NASCIMENTO 2.108,87 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 202500-0 019-IBVM - Ensino 0084 - Maestro Adjunto

000163 71413707220 Funcionário EVERTON DE LIMA RIBEIRO 715,93 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 28879-9 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais

000132 31652903852 Funcionário FERNANDA CRISTINA A. DA QUINTA 1.753,33 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 101117-0 016-IBVM administrativo0082 - Secretária

000033 74094637249 Funcionário FERNANDO PINTO MENDONÇA DE SOUZA 2.930,45 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 81599-3 016-IBVM administrativo0094 - Diretor Adm. Financ.

000133 73831700834 Funcionário FRANCISCO CARLOS FELICIO 3.934,36 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 69215-8 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000106 10050787349 Funcionário FRANCISCO RODRIGUES AMORIM 1.315,00 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 5514-X 019-IBVM - Ensino 0085 - Professor de Música

000037 01772902268 Autônomo GENÉSIO DA COSTA AGUIAR 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 23075-8 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000144 74784668268 Funcionário ISMAEL DE SOUZA 666,61 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 8255-4 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000158 94858810291 Funcionário IVAN BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 886,67 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 46664-6 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000122 68386117249 Funcionário JAIR DE MEDEIROS TEIXEIRA 1.131,05 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 24688-3 019-IBVM - Ensino 0108 - Arranjador Musical

000004 52527360220 Funcionário JAIRO RIBEIRO DE MEDEIROS 715,93 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 36252-2 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais

000164 01935210246 Funcionário JARDEL DE SOUSA CORRÊA 641,95 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 50107-7 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais
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000114 31751314847 Funcionário JEAN CARLOS DA SILVA MELO 1.753,33 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 57314-0 019-IBVM - Ensino 0101 - Coordenador

000096 38279460268 Funcionário JOÃO BATISTA PEREIRA EVANGELISTA 911,33 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 24696-4 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000135 84426853249 Funcionário JOSÉ ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 622,21 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 65156-7 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000101 04944410387 Funcionário JOSÉ MAURICIO DE PAULA 886,67 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 21611-9 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000151 00524348260 Funcionário LAILSON RODRIGUES SILVA 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 77186-4 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000143 02468667212 Funcionário LUIS OTAVIO CAMPOS COSTA 886,67 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 99958-X 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000142 01026161240 Funcionário MAGDIEL SOUZA DA CUNHA 597,55 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 42940-6 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000112 06051170200 Funcionário MANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 1.402,67 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 6298-7 019-IBVM - Ensino 0098 - Coordenador

000157 00315418281 Funcionário MARIA AUGUSTA DE OLIVEIRA PACHECO 886,67 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 50631-1 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000097 27095460272 Funcionário MARIO JOSÉ OLIVEIRA DA LUZ 911,33 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 23316-1 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000003 33534357272 Funcionário MARIUSA FROTA PEREIRA 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 66895-8 003-Escritório 0072 - Copeira

000137 78274869249 Funcionário MAURICIO GOMES CORREIA 641,95 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 55999-7 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000053 67341462868 Autônomo MAURO MARQUES 644,36 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 76069-2 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000138 76155668272 Funcionário MOABIS OLIVEIRA SAMPAIO 715,93 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 23318-8 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000093 89747283204 Funcionário MOISÉS VIEIRA DOS SANTOS 886,67 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 16971-4 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000139 00147736277 Funcionário MYRTH CHARSSIANY OLIVEIRA DE 641,95 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 24896-7 023 - Banda IBVM 0075 - Músicista

000002 79789404204 Funcionário PAULO HENRIQUE OLIMPIO 679,12 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 31857-4 003-Escritório 0095 - Assistente Administ.

000105 98166646234 Funcionário RAFAEL HANS MILLER LIMA 911,33 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 82963-3 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000094 00596791232 Funcionário RAIANY LEANDRA SILVA SAID 886,67 001-Banco do Brasil S/A 5780-0 5365-1 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000161 20112785204 Funcionário RAIMUNDO CLAUDIVAN ALVES FERREIRA 666,61 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 201489-0 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000091 86232622200 Funcionário RAIMUNDO RIBEIRO FILHO 905,33 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 6834-9 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000146 51198290234 Funcionário REGINA DE LIMA CARNEIRO 886,67 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 65169-9 023 - Banda IBVM 0100 - Cantora

000147 30548299870 Funcionário RICARDO DA SILVA MELO 641,95 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 18614-7 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000123 69035164253 Funcionário RODRIGO DOS SANTOS R. DE OLIVEIRA 49,32 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 65452-3 019-IBVM - Ensino 0080 - Operador de Som

000159 93388560200 Funcionário ROGERIO RODRIGUES VELOSO 886,67 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 9506-0 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000140 56240864234 Funcionário SAMUEL SEVERINO DA SILVA 619,76 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 47313-8 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000120 82600325204 Funcionário SARA CAROLINE MENDONÇA DOS 886,67 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 81088-6 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000104 25848810397 Funcionário SERGIO RICARDO SILVA DE BARROS 4.017,90 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 11183-X 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000141 38340054287 Funcionário SILVANO FRANCO DE SOUZA 619,76 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 23328-5 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000115 32281846253 Funcionário SILVIO ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA 702,67 001-Banco do Brasil S/A 0250-X 66686-6 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000162 38249170253 Funcionário SORAYA AZULAY SAID 1315,00 001-Banco do Brasil S/A 8121-3 36056-2 016-IBVM administrativo0023 - Secretária de Diretoria

000121 73222054800 Funcionário UILSON SERGIO DE MELO 1.753,33 001-Banco do Brasil S/A 2617-4 12513-X 019-IBVM - Ensino 0101 - Coordenador

000100 21546363300 Funcionário VALDERI SANTOS AQUINO 737,50 001-Banco do Brasil S/A 1904-6 25185-2 019-IBVM - Ensino 0085 - Professor de Música

000160 01688861203 Funcionário WESLEY DOS ANJOS MORAIS 619,76 001-Banco do Brasil S/A 4263-3 46663-8 023 - Banda IBVM 0075 - Músico
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000005 Funcionário ADAO RODRIGUES DO NASCIMENTO 641,95 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais

000117 Funcionário ADEMIR DA SILVA 856,01 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000107 Funcionário ALCINÉIA MARQUES DA SILVA 682,73 019-IBVM - Ensino 0106 - Secretária Academica

000149 Funcionário ALLAN CHRISTIAN LIMA DA SILVA 619,76 023 - Banda IBVM 0119 - Cantor de Banda

000150 Funcionário AMARO MONTEIRO VIEIRA 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000103 Funcionário ANA CÁSSIA SILVA OLIVEIRA 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000111 Funcionário ANA CLAUDIA FIGUEIRAS DOS SANTOS 1.753,33 019-IBVM - Ensino 0085 - Professora de Música

000136 Funcionário ANA PAULA NONATA RAMOS 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músicista

000145 Funcionário AUGUSTO DOS SANTOS LIMA 644,42 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000102 Funcionário BEANY OBDULIO CABRERA MORENO 3.227,70 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000166 Funcionário BRENO ALVES RIBEIRO 529,28 023 - Banda IBVM 0080 - Operador de Som

000134 Funcionário BRUNO DOS PRAZERES BARBOSA 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000109 Funcionário CARLOS AUGUSTO GUIMARÃES MORAES 1.753,33 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000131 Autônomo CARLOS EDUARDO MENDEZ AGELVIZ 3.934,36 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000095 Funcionário CARLOS KALELL AMÁRIO TIMOTEO 647,62 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000153 Funcionário CHLOE VIRGINIE MARIE BOURGY NOLETO 2.866,11 016-IBVM administrativo 0121 - Gerente de Projetos

000167 Funcionário CLEIVERTON RUFINO DA SILVA 551,49 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000156 Funcionário DANIELA DA SILVA CIRICIO 733,34 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000092 Funcionário DEBORA PEREIRA DE MORAIS 2.893,07 016-IBVM administrativo 0045 - Gerente Adm. Financ.

000098 Funcionário DJAIR BOMGOSTO 1.753,33 019-IBVM - Ensino 0098 - Coordenador

000001 Funcionário EDINELZA FERREIRA PEIXOTO 682,73 003-Escritório 0095 - Assistente Administ.

000165 Funcionário EDSON PEDRO COSTA DE SOUZA 667,44 019-IBVM - Ensino 0132- Assistente de Aluno

000116 Funcionário ELIEL BERGUE VALENTE 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000099 Funcionário EVARISTO SILVA DO NASCIMENTO 2.108,87 019-IBVM - Ensino 0084 - Maestro Adjunto

000163 Funcionário EVERTON DE LIMA RIBEIRO 715,93 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais

000132 Funcionário FERNANDA CRISTINA A. DA QUINTA 1.753,33 016-IBVM administrativo 0082 - Secretária

000033 Funcionário FERNANDO PINTO MENDONÇA DE SOUZA 2.930,45 016-IBVM administrativo 0094 - Diretor Adm. Financ.

000133 Funcionário FRANCISCO CARLOS FELICIO 3.934,36 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000106 Funcionário FRANCISCO RODRIGUES AMORIM 1.315,00 019-IBVM - Ensino 0085 - Professor de Música

000037 Autônomo GENÉSIO DA COSTA AGUIAR 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000144 Funcionário ISMAEL DE SOUZA 666,61 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000158 Funcionário IVAN BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000122 Funcionário JAIR DE MEDEIROS TEIXEIRA 1.131,05 019-IBVM - Ensino 0108 - Arranjador Musical

000004 Funcionário JAIRO RIBEIRO DE MEDEIROS 715,93 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais

000164 Funcionário JARDEL DE SOUSA CORRÊA 641,95 003-Escritório 0073 - Aux. de Serv. Gerais
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000114 Funcionário JEAN CARLOS DA SILVA MELO 1.753,33 019-IBVM - Ensino 0101 - Coordenador

000096 Funcionário JOÃO BATISTA PEREIRA EVANGELISTA 911,33 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000135 Funcionário JOSÉ ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 622,21 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000101 Funcionário JOSÉ MAURICIO DE PAULA 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000151 Funcionário LAILSON RODRIGUES SILVA 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000143 Funcionário LUIS OTAVIO CAMPOS COSTA 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000142 Funcionário MAGDIEL SOUZA DA CUNHA 597,55 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000112 Funcionário MANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 1.402,67 019-IBVM - Ensino 0098 - Coordenador

000157 Funcionário MARIA AUGUSTA DE OLIVEIRA PACHECO 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000097 Funcionário MARIO JOSÉ OLIVEIRA DA LUZ 911,33 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000003 Funcionário MARIUSA FROTA PEREIRA 641,95 003-Escritório 0072 - Copeira

000137 Funcionário MAURICIO GOMES CORREIA 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000053 Autônomo MAURO MARQUES 644,36 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000138 Funcionário MOABIS OLIVEIRA SAMPAIO 715,93 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000093 Funcionário MOISÉS VIEIRA DOS SANTOS 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000139 Funcionário MYRTH CHARSSIANY OLIVEIRA DE 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músicista

000002 Funcionário PAULO HENRIQUE OLIMPIO 679,12 003-Escritório 0095 - Assistente Administ.

000105 Funcionário RAFAEL HANS MILLER LIMA 911,33 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000094 Funcionário RAIANY LEANDRA SILVA SAID 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000161 Funcionário RAIMUNDO CLAUDIVAN ALVES FERREIRA 666,61 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000091 Funcionário RAIMUNDO RIBEIRO FILHO 905,33 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000146 Funcionário REGINA DE LIMA CARNEIRO 886,67 023 - Banda IBVM 0100 - Cantora

000147 Funcionário RICARDO DA SILVA MELO 641,95 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000123 Funcionário RODRIGO DOS SANTOS R. DE OLIVEIRA 49,32 019-IBVM - Ensino 0080 - Operador de Som

000159 Funcionário ROGERIO RODRIGUES VELOSO 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000140 Funcionário SAMUEL SEVERINO DA SILVA 619,76 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000120 Funcionário SARA CAROLINE MENDONÇA DOS 886,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professora de Música

000104 Funcionário SERGIO RICARDO SILVA DE BARROS 4.017,90 019-IBVM - Ensino 0079 - Maestro

000141 Funcionário SILVANO FRANCO DE SOUZA 619,76 023 - Banda IBVM 0075 - Músico

000115 Funcionário SILVIO ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA 702,67 019-IBVM - Ensino 0104 - Professor de Música

000162 Funcionário SORAYA AZULAY SAID 1315,00 016-IBVM administrativo 0023 - Secretária de Diretoria

000121 Funcionário UILSON SERGIO DE MELO 1.753,33 019-IBVM - Ensino 0101 - Coordenador

000100 Funcionário VALDERI SANTOS AQUINO 737,50 019-IBVM - Ensino 0085 - Professor de Música

000160 Funcionário WESLEY DOS ANJOS MORAIS 619,76 023 - Banda IBVM 0075 - Músico
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